
 
 

    
 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   

Dossiernummer             
5318 

    

ons kenmerk     

     onderwerp  Vaststelling bestemmingsplan Achterwilleseweg 31 

De raad van de gemeente Gouda; 

gelezen het voorstel van 31 augustus 2021,  

besluit: 

1. Tot het vaststellen van het bestemmingsplan “Achterwillenseweg 31” met de identificatiecode 
NL.IMRO.0513.Achterwillensweg31-VA01. 

2. Tot het niet vaststellen van een exploitatieplan. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 oktober 2021. 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve 
 


